様式第1

放課後等デイサービス認証の新規申請書

申請年月日

一般社団法人日本発達障害ネットワーク
理事長　市川宏伸　殿

申請事業者の名称（法人名など）
代表者氏名　捺印

　下記事業所における放課後等デイサービスに関し一般社団法人日本発達障害ネットワークの認証を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。

1　事業者の名称（法人名など）

2　所在地

3　代表者氏名

4　認証を受けたい事業所の名称（複数あるときは50音順に記載すること。）
[bookmark: _GoBack]
5　4の事業所の所在地

6　認証新規申請の担当者の氏名及びEメールアドレス

7　申請時講習の受講希望者（2名以上）
　　受講希望者氏名（事業所長、児童発達支援管理責任者などの役職名を記載）